
 

Российская Федерация
Костромская область

Администрация  муниципального образования
Пригородное сельское поселение

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 18 декабря 2013 г.                                                            N  140

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
постановления  главы администрации Пригородного  сельского  поселения  от  28
апреля 2011 года № 40 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных
торговых объектов» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов
(приложение N 1).

2. Постановление главы администрации Пригородного сельского поселения от
28  апреля  2011  года  №  40  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации 
Пригородного сельского поселения                                            А.Ю.Малков



Приложение N 1
к постановлению

администрации Пригородного 
сельского поселения 

от 18 декабря 2013 г. № 140

Схема размещения нестационарных торговых объектов

N  
п/п 

Место  нахождения   
нестационарного торгового   
объекта    

Площадь земельного 
участка, торгового  объекта  

(здания, строения,  
сооружения или его частей) 

(кв. м)   

Вид         
нестационарного 

торгового   
объекта     

Количество 
нестационарных

торговых   
объектов   

Специализация     
нестационарного   
торгового объекта   
(прод., пром. смеш.)    

Срок      
размещения  
нестационарного
торгового   
объекта    

1 Костромская область
Нерехтский район
с. Марьинское, д.61

19,3 Ларек 1 Прод. Согласно срока 
договора аренды 
земельного участка

2 Костромская область
Нерехтский район
с. Марьинское, д. 76

6 Ларек 1 Прод. Согласно срока 
договора аренды 
земельного участка

3 Костромская область
Нерехтский район
д. Лаврово, ул. Советская

25 Ларек 1 Прод. Согласно срока 
договора аренды 
земельного участка

4 Костромская область
Нерехтский район
д. Лаврово, ул. Первомайская, д.1

6 Ларек 1 Пром. Согласно срока 
договора аренды 
земельного участка

Схема размещения нестационарных торговых объектов
для выездной уличной торговли

 
N  
п/п 

Место  нахождения   
нестационарного торгового   
объекта    

Площадь  земельного 
участка, торгового объекта   
(здания, строения,  
сооружения или его частей) 

(кв. м)   

Вид         
нестационарног
о        
торгового   
объекта     

Количество 
нестационарных

торговых   
объектов   

Специализация     
нестационарного   
торгового объекта   
(прод., пром. смеш.)    

Срок  размещения  
нестационарного
торгового  объекта    

1.  Костромская область
Нерехтский район
с. Фёдоровское, пл. Мира

 10  Тонар 1     Прод.     1 раз в неделю

2. Костромская область
Нерехтский район
с. Григорцево, пл. Ленина около д.4

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю



3 Костромская область
Нерехтский район
д. Гилево, ул. Центральная 
около магазина

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

4 Костромская область
Нерехтский район
д. Дьяково, ул. Черемушки 
около магазина

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

5 Костромская область
Нерехтский район
с. Троица, ул. Центральная 
около магазина

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

6 Костромская область
Нерехтский район
с. Марьинское около магазина

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

7 Костромская область
Нерехтский район
д. Иголкино около магазина

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

8 Костромская область
Нерехтский район
с. Ковалево около магазина

10  Тонар 1 Прод 1 раз в неделю

9 Костромская область
Нерехтский район
д. Лаврово ул. Советская, напротив 
административного здания

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

10 Костромская область
Нерехтский район
с. Семеновское около д.6

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

11 Костромская область
Нерехтский район
д. Александровка около д.7

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

12 Костромская область
Нерехтский район
с. Выголово около д.1

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

13 Костромская область
Нерехтский район
д.Кокошкино около д.31

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

14 Костромская область
Нерехтский район
д. Климушино на въезде в деревню

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

15 Костромская область
Нерехтский район
д. Крутая гора около д.7

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю



16 Костромская область
Нерехтский район
д. Лепилово на въезде в деревню

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

17 Костромская область
Нерехтский район
пос. Молодёжный около д.13

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

18 Костромская область
Нерехтский район
д. Молоково около д.4

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

19 Костромская область
Нерехтский район
с. Незнаново у церкви

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

20 Костромская область
Нерехтский район
с. Поемичье около д.3

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

21 Костромская область
Нерехтский район
д. Уланиха около д.2

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

22 Костромская область
Нерехтский район
д. Соколиха на въезде в деревню

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

23 Костромская область
Нерехтский район
д. Стоянково около д.10

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

24 Костромская область
Нерехтский район
д. Попадейкино, на въезде в 
ул. Подгорная

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

25 Костромская область
Нерехтский район
д. Дресва около д.9

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

26 Костромская область
Нерехтский район
д. Клетино около д.14, около д.21

10

10

Тонар

Тонар

1

1

Прод.

Пром.

1 раз в неделю

1 раз в неделю
27 Костромская область

Нерехтский район
д. Панино около д.4-а

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

28 Костромская область
Нерехтский район
д. Миснево около д.5

10 Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю

29 Костромская область
Нерехтский район
с. Семеновское около д.6

10  Тонар 1 Прод. 1 раз в неделю




